
2022-2023 GÜZ YARIYILI ARA SINAV PROGRAMI

Program Adı Yıl

Yarı     
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SAATİ
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Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 I A N.Ö. UTD101 Türk Dili-I 2 0 2 Öğr.Gör.Kürşat TÜLÜCE 09.11.2022 13:30 B2

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 I A N.Ö. UAİ101 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi-I 2 0 2 Öğr.Gör.Pınar ÇAM 09.11.2022 13:30 B2

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 I A N.Ö. UİN101 İngilizce-I 2 0 2 Öğr.Gör.Ş. Çetin İLİN 09.11.2022 13:30 B2

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 I A N.Ö. MVU119 Genel Muhasebe-I 3 1 6 Öğr.Gör.Eyyup ÇOLAK 11.11.2022 10:15 A4

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 I A N.Ö. MVU127 İktisada Giriş-I 4 0 6 Öğr.Gör.Dr.Selman TEZEKİCİ 10.11.2022 10:15 D3

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 I A N.Ö. MVU123 Temel Hukuk 3 0 5 Öğr.Gör.Dr.Resul TELLİ 08.11.2022 10:15 A10

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 I A N.Ö. BİT101 Bilgi ve İletişim Teknolojisi 2 0 3 Öğr.Gör.Malahat YUSIFOVA 08.11.2022 11:15 B3

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 I A N.Ö. MVU125 Büro Yönetimi ve İletişim 3 0 4 Öğr.Gör.Filiz YÜCEL 07.11.2022 11:15 A10

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 I N.Ö. MVU103 Mikro Ekonomi 4 0 4 Öğr.Gör.Dr.Selman TEZEKİCİ 10.11.2022 10:15 D3

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 I N.Ö. İKY103 İnsan Kaynakları Yönetimi 2 0 3 Öğr.Gör.Filiz YÜCEL 07.11.2022 16:00 A1

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 I N.Ö. MVU107 Genel İşletme 2 0 3 Öğr.Gör.Filiz YÜCEL 07.11.2022 16:00 A1

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 I N.Ö. AYT109 Araştırma Yöntem ve Teknikleri 2 0 3 Öğr.Gör.Dr.Zeynep ERÇEN 10.11.2022 13:15 B1
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Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 I B N.Ö. UTD101 Türk Dili-I 2 0 2 Öğr.Gör.Kürşat TÜLÜCE 09.11.2022 13:30 B3

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 I B N.Ö. UAİ101 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi-I 2 0 2 Öğr.Gör.Pınar ÇAM 09.11.2022 13:30 B3

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 I B N.Ö. UİN101 İngilizce-I 2 0 2 Öğr.Gör.Ş. Çetin İLİN 09.11.2022 13:30 B3

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 I B N.Ö. MVU119 Genel Muhasebe-I 3 1 6 Öğr.Gör.Eyyup ÇOLAK 11.11.2022 10:15 A5

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 I B N.Ö. MVU127 İktisada Giriş-I 4 0 6 Öğr.Gör.Dr.Selman TEZEKİCİ 10.11.2022 10:15 D5

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 I B N.Ö. MVU123 Temel Hukuk 3 0 5 Öğr.Gör.Dr.Resul TELLİ 08.11.2022 10:15 A10

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 I B N.Ö. BİT101 Bilgi ve İletişim Teknolojisi 2 0 3 Öğr.Gör.Malahat YUSIFOVA 08.11.2022 11:15 B4

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 I B N.Ö. MVU125 Büro Yönetimi ve İletişim 3 0 4 Öğr.Gör.Filiz YÜCEL 07.11.2022 11:15 A10

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 I N.Ö. MVU103 Mikro Ekonomi 4 0 4 Öğr.Gör.Dr.Selman TEZEKİCİ 10.11.2022 10:15 D5

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 I N.Ö. İKY103 İnsan Kaynakları Yönetimi 2 0 3 Öğr.Gör.Filiz YÜCEL 07.11.2022 16:00 A1

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 I N.Ö. MVU107 Genel İşletme 2 0 3 Öğr.Gör.Filiz YÜCEL 07.11.2022 16:00 A1

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 I N.Ö. AYT109 Araştırma Yöntem ve Teknikleri 2 0 3 Öğr.Gör.Dr.Zeynep ERÇEN 10.11.2022 13:15 B1
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Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 III A N.Ö. MVU219 Maliyet Muhasebesi 2 1 3 Öğr.Gör.Abdulaziz SAVUN 11.11.2022 13:15 B2

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 III A N.Ö. MVU225 Finanssal Yönetim 4 0 4 Öğr.Gör.Filiz YÜCEL 07.11.2022 12:15 A10

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 III A N.Ö. MVU231 Türk Vergi Sistemi ve Hukuku 3 0 3 Öğr.Gör.Dr.Resul TELLİ 08.11.2022 12:15 A10

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 III A N.Ö. MVU233 Bilgisayarlı Muhasebe-I 2 1 3 Öğr.Gör.Abdulaziz SAVUN 09.11.2022 11:15 A10

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 III A N.Ö. MVU235 İşletme-I 3 0 3 Öğr.Gör.Dr.Selman TEZEKİCİ 10.11.2022 13:15 C3

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 III B N.Ö. MVU237 Şirketler Muhasebesi 2 1 3 Öğr.Gör.Eyyup ÇOLAK 11.11.2022 14:15 A4

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 III N.Ö. MVU205 Vergi Hukuku 2 0 2 Öğr.Gör.Dr.Resul TELLİ 08.11.2022 12:15 A10

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 III N.Ö. MVU223 Dış Ticaret İşlemleri 2 0 2 Öğr.Gör.Dr.Selman TEZEKİCİ 10.11.2022 15:00 C5

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 III N.Ö. MVU227 Paket Programlamalar-I 2 1 3 Öğr.Gör.Abdulaziz SAVUN 09.11.2022 11:15 A10

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 III N.Ö. İŞY203 İşletme Yönetimi-I 2 0 3 Öğr.Gör.Dr.Selman TEZEKİCİ 10.11.2022 13:15 C3
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Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 III B N.Ö. MVU219 Maliyet Muhasebesi 2 1 3 Öğr.Gör.Abdulaziz SAVUN 11.11.2022 13:15 B1

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 III B N.Ö. MVU225 Finanssal Yönetim 4 0 4 Öğr.Gör.Filiz YÜCEL 07.11.2022 12:15 A10

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 III B N.Ö. MVU231 Türk Vergi Sistemi ve Hukuku 3 0 3 Öğr.Gör.Dr.Resul TELLİ 08.11.2022 12:15 A10

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 III B N.Ö. MVU233 Bilgisayarlı Muhasebe-I 2 1 3 Öğr.Gör.Abdulaziz SAVUN 09.11.2022 11:15 A10

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 III B N.Ö. MVU235 İşletme-I 3 0 3 Öğr.Gör.Dr.Selman TEZEKİCİ 10.11.2022 13:15 C5

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 III B N.Ö. MVU237 Şirketler Muhasebesi 2 1 3 Öğr.Gör.Eyyup ÇOLAK 11.11.2022 14:15 A10

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 III N.Ö. MVU205 Vergi Hukuku 2 0 2 Öğr.Gör.Dr.Resul TELLİ 08.11.2022 12:15 A10

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 III N.Ö. MVU223 Dış Ticaret İşlemleri 2 0 2 Öğr.Gör.Dr.Selman TEZEKİCİ 10.11.2022 15:00 C5

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 III N.Ö. MVU227 Paket Programlamalar-I 2 1 3 Öğr.Gör.Abdulaziz SAVUN 09.11.2022 11:15 A10

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 III N.Ö. İŞY203 İşletme Yönetimi-I 2 0 3 Öğr.Gör.Dr.Selman TEZEKİCİ 10.11.2022 13:15 C5
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